
 

 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  
 

от 00.00.0000 № 00 

р.п. Парфино 

 

 

 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Парфинско-
го муниципального района от 
24.12.2024 № 1648 

 

 
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации, постановлением Администрации Парфинского муници-

пального района от 26.10.2022 № 970 «Об утверждении Положения о форми-

ровании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выпол-

нение работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении 

выполнения муниципального задания» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Постановление Администрации Парфинского 

муниципального района от 24.12.2024 № 1648 «Об утверждении норматив-

ных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказывае-

мых муниципальными бюджетными учреждениями культуры и дополни-

тельного образования детей в сфере культуры на 2025 год» изложив Прило-

жение № 1 к постановлению в новой прилагаемой редакции. 

 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,  

возникшие с 01 января 2025 года. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
  
Проект подготовила и завизировала: 

 

Заведующий отделом культуры  

и архивного дела Администрации  

муниципального района                                                               В.Г.Жукова  


